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Aqueous Cleaners Price List

Micro-90® Alkaline Cleaning Solution
Domestic sizes*

Part Number Description Price Unit Price
M-9031-12 1-quart plastic bottles list price $114.00/ case $9.50 / quart
packed 12 per case full pallet (72 cases)  $109.80 / case $9.15 / quart
M-0032-04 1-gallon plastic bottles list price  $126.00/ case $31.50 / gallon
packed 4 per case full pallet (36 cases) $121.00/ case $30.25 / gallon
M-9033 5-gallon plastic container list price $140.00 each $28.00 / gallon
(21.5 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $136.00 each $27.20 / gallon
M-9034 55-gallon plastic drum list price $1,272.00 each ~$23.13 / gallon

(230 kg net wt.)

full pallet (4 drums) $1,247.00 each

~$22.67 / gallon

*Domestic sizes are scheduled to be discontinued in 2010.

Metric sizes
Part Number Description Price Unit Price

1-liter plastic bottles list price $120.00/ case $10.00 / liter

M-9050-12
packed 12 per case full pallet (84 cases) $115.20/ case $9.60 / liter
20-liter plastic container list price $140.00 each $7.00 / liter

M-9052 )
(21.5 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $136.00 each $6.80 / liter
200-liter plastic drum list price $1,272.00 each $6.36 / liter

M-9053 _
(230 kg net wt.) full pallet (4 drums) $1,247.00 each ~$6.24 | liter

® .
LF2100™ Low-foam Alkaline Cleaner
Part Number Description Price Unit Price

1-liter plastic bottles list price $150.00 / case $12.50 / liter

L-2101-12 _
packed 12 per case full pallet (84 cases)  $144.00 / case $12.00 / liter
20-liter plastic container list price $201.00 each $10.05 / liter

L-2120 , _
(23.5 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $193.00 each $9.65 / liter
200-liter plastic drum list price $1,760.00 each $8.80 / liter

L-2190 _
(235 kg net wt.) full pallet (4 drums) $1,726.00 each $8.63 / liter

These cleaners are concentrates that should be diluted with water. A 1% — 2% solution is
recommended for most applications.

Prices Effective October 1, 2008. Subject to change without notice.
All prices ex-works: Burlington, NJ, USA (shipped freight-collect or prepay-and-add).
Terms: 1% 10 days, net 30 days. Payable in U.S. Dollars only.
When weight is shown, product is filled by weight.
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Aqueous Cleaners Price List

Micro® AO7 Citric Acid Cleaner

Part Number Description Price Unit Price
1-liter plastic bottles list price $132.00/ case $11.00 / liter
M-0801-12 _
packed 12 per case full pallet (84 cases)  $126.00 / case $10.50 / liter
20-liter plastic container list price $176.00 each $8.80 / liter
M-0820 ) _
(22.5 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $169.00 each $8.45 / liter
200-liter plastic drum list price $1,400.00 each $7.00 / liter
M-0890 _
(225 kg net wt.) full pallet (4 drums) $1,372.00 each $6.86 / liter
®
Surface-Cleanse/930~ Neutral Cleaner
Part Number Description Price Unit Price
1-liter plastic bottles list price  $139.80/ case $11.65 / liter
S-2001-12
packed 12 per case full pallet (84 cases) $134.40/ case $11.20 / liter
20-liter plastic container list price $185.00 each $9.25 | liter
S-2020 )
(19.5 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $178.00 each $8.90 / liter
200-liter plastic drum list price $1,650.00 each $8.25 / liter
S-2090 _
(200 kg net wt.) full pallet (4 drums) $1,618.00 each $8.09 / liter
L ®
Zymit~ Low-foam Enzyme Cleaner
Part Number Description Price Unit Price
1-liter plastic bottles list price  $165.00/ case $13.75 / liter
Z-9701-12 _
packed 12 per case full pallet (84 cases) $158.40 / case $13.20 / liter
20-liter plastic container list price $235.00 each $11.75 / liter
Z-9720 ) _
(21 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $226.00 each $11.30 / liter
200-liter plastic drum list price $2,180.00 each $10.90 / liter
Z-9790 .
(210 kg net wt.) full pallet (4 drums) $2,136.00 each $10.68 / liter
L ®
Zymit~ Pro Enzyme Cleaner
Part Number Description Price Unit Price
1-liter plastic bottles list price $150.00/ case $12.50 / liter
Z-0701-12
packed 12 per case full pallet (84 cases) $144.00 / case $12.00 / liter
20-liter plastic container list price $201.00 each $10.05 / liter
Z-0720 ) _
(21 kg net wt.) full pallet (48 pails)  $193.00 each $9.65 / liter
200-liter plastic drum list price $1,760.00 each $8.80 / liter
Z-0790 .
(215 kg net wt.) full pallet (4 drums) $1,726.00 each $8.63 / liter

These cleaners are concentrates that should be diluted with water. A 1% — 2% solution is
recommended for most applications.

Prices Effective October 1, 2008. Subject to change without notice.
All prices ex-works: Burlington, NJ, USA (shipped freight-collect or prepay-and-add).
Terms: 1% 10 days, net 30 days. Payable in U.S. Dollars only.

When weight is shown, product is filled by weight.
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